משורר חיבת-ציון שונשכה

מאת יהודה סלוצקי

ש. ש. פרוג
תרכ"א —
ב"ה בתשרי
תרע"ז
(1860 —
22.10.1916)

משורר יהודי דגול, שפל שירתו שורה מוטיבים לאומיים ועם זאת כתב את מרבית שיריו ברוסית — האיז כאן משום פאראדוקס? כדי להבין תופעה זו יש לראות את התקופה, את שנות השמונים למאה שעברה, שבה החל פרוג לשיר את שירו.

היו אלה ימי דעיכתה של ספרות ההשכלה. אביד משורריה, י. ל.